
 

 

UCHWAŁA NR V/42/2015 

RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 11 maja 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Aleksandrów na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, 938 i 1646) Rada Gminy Aleksandrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Aleksandrów na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 1. Po zmianach dochody wynoszą: 15.934.272,21 zł, w tym: 

- dochody bieżące 13.590.608,13 zł, 

- dochody majątkowe 2.343.664,08 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Aleksandrów na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 2. Po zmianach wydatki wynoszą: 15.985.355,44 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 12.461.355,44 zł, 

- wydatki majątkowe 3.524.000,00 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 51.083,23 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych. 

§ 4. Określa się przychody budżetu w kwocie 1.154.658,64 zł, w tym: 445.000,00 zł pochodzące z środ-

ków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 51.083,23 zł i na rozchody budżetu 

w kwocie 393.916,77 zł oraz przychody w postaci kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

w kwocie 709.658,64 zł. Określa się rozchody budżetu w kwocie 1.103.575,41 zł na spłatę rat wcześniej zacią-

gniętych kredytów i pożyczek, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Określa się wydatki majątkowe w 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy z podziałem na dotacje celowe i podmiotowe na 

łączną kwotę 903.500,00 zł, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 200.500,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 703.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów. 

§ 8. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie z sprawozdaniem o przebiegu wykona-

nia budżetu Gminy Aleksandrów za 2015 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 września 2015 r.

Poz. 3454



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy 

Ewa Dziembor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3454



Załącznik nr 1  

do uchwały nr V/42/2015 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 11 maja 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW NA 2015 ROK 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
2 205 740,00 0,00 20 000,00 2 225 740,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
719 000,00 0,00 20 000,00 739 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 15 000,00 0,00 20 000,00 35 000,00 

bieżące razem: 11 061 256,42 0,00 20 000,00 11 081 256,42 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
73 991,47 0,00 0,00 73 991,47 

majątkowe 

600     Transport i łączność 1 958 246,06 -17 928,06 0,00 1 940 318,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 958 246,06 -17 928,06 0,00 1 940 318,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwesty-

cyjnych własnych gmin (związków gmin) 
1 658 246,06 -17 928,06 0,00 1 640 318,00 

majątkowe razem: 2 361 592,14 -17 928,06 0,00 2 343 664,08 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
566 846,08 0,00 0,00 566 846,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3454



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 509 351,71 0,00 0,00 2 509 351,71 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 932 200,27 -17 928,06 20 000,00 15 934 272,21 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
640 837,55 0,00 0,00 640 837,55 

  

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr V/42/2015 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 11 maja 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW W 2015 ROKU 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział 
Roz-
dział 

Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadcze-

nia na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 
ich statu-

towych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2048895 2048895 1940895 1424856,38 516038,62 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -84717 -84717 -84717 -15543 -69174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1965778 1965778 1857778 1409313,38 448464,62 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1858145 1858145 1850145 1387356,38 462788,62 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -84717 -84717 -84717 -15543 -69174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1774428 1774428 1766428 1371813,38 394614,62 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1067922,32 1067922,32 1067922,32 1067922,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15543 -15543 -15543 -15543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1052379,32 1052379,32 1052379,32 1052379,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup przed zmianą 195422,68 195422,68 195422,68 0 195422,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3454



   materiałów i 

wyposażenia 

zmniejszenie -34174 -34174 -34174 0 -34174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 161248,68 161248,68 161248,68 0 161248,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 125065,94 125065,94 125065,94 0 125065,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -35000 -35000 -35000 0 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90065,94 90065,94 90065,94 0 90065,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 78000 78000 50000 35000 15000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 78600 78600 50600 35000 15600 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup 
materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4877284,72 4877284,72 4632314 3771864 860450 0 201000 43970,72 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -147900 -147900 -147900 -141100 -6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 147900 147900 147900 138400 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4877284,72 4877284,72 4632314 3769164 863150 0 201000 43970,72 0 0 0 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2545565,72 2545565,72 2379595 2026495 353100 0 122000 43970,72 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 -3200 -5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 146900 146900 146900 138400 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2683465,72 2683465,72 2517495 2161695 355800 0 122000 43970,72 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1535150 1535150 1535150 1535150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 114000 114000 114000 114000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1649150 1649150 1649150 1649150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 142750 142750 142750 142750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3200 -3200 -3200 -3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 139550 139550 139550 139550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 303705 303705 303705 303705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21200 21200 21200 21200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 324905 324905 324905 324905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 44190 44190 44190 44190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3200 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47390 47390 47390 47390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 166700 166700 166700 0 166700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1800 -1800 -1800 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 164900 164900 164900 0 164900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24500 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 403414 403414 389914 357664 32250 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -123500 -123500 -123500 -123500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 279914 279914 266414 234164 32250 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3454



    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 275400 275400 275400 275400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -105100 -105100 -105100 -105100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 170300 170300 170300 170300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 15100 15100 15100 15100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1900 -1900 -1900 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13200 13200 13200 13200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 53550 53550 53550 53550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14500 -14500 -14500 -14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39050 39050 39050 39050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 8114 8114 8114 8114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6114 6114 6114 6114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 92800 92800 89300 68150 21150 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 84800 84800 81300 60150 21150 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 52000 52000 52000 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44000 44000 44000 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1102800 1102800 1046800 902600 144200 0 56000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1102800 1102800 1046800 902600 144200 0 56000 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 

Realizacja zadań wymaga-

jących stosowania 

specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycz-

nych 

przed zmianą 133550 133550 133550 133550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6400 -6400 -6400 -6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 127150 127150 127150 127150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 111600 111600 111600 111600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 106600 106600 106600 106600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 19200 19200 19200 19200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 2750 2750 2750 2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2550 2550 2550 2550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecz-
nej 

przed zmianą 75100 75100 74600 74000 600 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85100 85100 84600 84000 600 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 75100 75100 74600 74000 600 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85100 85100 84600 84000 600 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3454



    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 56504,2 56504,2 56504,2 56504,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66504,2 66504,2 66504,2 66504,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 61957 61957 0 0 0 0 61957 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15543 15543 0 0 0 0 15543 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77500 77500 0 0 0 0 77500 0 0 0 0 0 0 0 

  85415 
Pomoc materialna dla 

uczniów 

przed zmianą 61957 61957 0 0 0 0 61957 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15543 15543 0 0 0 0 15543 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77500 77500 0 0 0 0 77500 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 
Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 61957 61957 0 0 0 0 61957 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15543 15543 0 0 0 0 15543 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77500 77500 0 0 0 0 77500 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 741900 705900 704900 45384,2 659515,8 0 1000 0 0 0 36000 36000 30000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 747400 706400 705400 45384,2 660015,8 0 1000 0 0 0 41000 41000 30000 0 

  90004 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 3600 3600 3600 1500 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4100 4100 4100 1500 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36000 36000 30000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41000 41000 30000 0 

    6230 

Dotacje celowe 
z budżetu na 

finansowanie 

lub dofinanso-

wanie kosztów 
realizacji 

inwestycji i 

zakupów 
inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora 
finansów 

publicznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 289000 209000 8500 0 8500 200500 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 289500 209500 9000 0 9000 200500 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 88500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 89000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed zmianą 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926 

 

  

 

Kultura fizyczna 

 

przed zmianą 77500 77500 24200 17600 6600 50000 3300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1354,06 -1354,06 -588,98 -588,98 0 0 -765,08 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3454



   zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 76145,94 76145,94 23611,02 17011,02 6600 50000 2534,92 0 0 0 0 0 0 0 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 27500 27500 24200 17600 6600 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1354,06 -1354,06 -588,98 -588,98 0 0 -765,08 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26145,94 26145,94 23611,02 17011,02 6600 0 2534,92 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki 
na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 3300 3300 0 0 0 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -765,08 -765,08 0 0 0 0 -765,08 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2534,92 2534,92 0 0 0 0 2534,92 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2400 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -108,98 -108,98 -108,98 -108,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2291,02 2291,02 2291,02 2291,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -480 -480 -480 -480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14520 14520 14520 14520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13528931,79 10009931,79 8721675,07 5718826,28 3002848,79 250500 827920 99836,72 0 110000 3519000 3519000 30000 0 

zmniejszenie -235971,06 -235971,06 -235205,98 -159231,98 -75974 0 -765,08 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 183043 178043 162500 150400 12100 0 15543 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 13476003,73 9952003,73 8648969,09 5709994,3 2938974,79 250500 842697,92 99836,72 0 110000 3524000 3524000 30000 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątko-

we 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 
przed zmianą 2509351,71 2509351,71 309617,71 91556,07 218061,64 648000 1551734 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2509351,71 2509351,71 309617,71 91556,07 218061,64 648000 1551734 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3454



Załącznik nr 3  

do uchwały nr V/42/2015 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 11 maja 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 154 658,64 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 445 000,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 709 658,64 

Rozchody ogółem:   1 103 575,41 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
963 393 916,77 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 709 658,64 

 

 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr V/42/2015 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 11 maja 2015 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2015 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 3 403 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 3 330 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 330 000,00 

      

Remont drogi powiatowej Nr 3921E Przedbórz-Błogie Szlacheckie na 

odcinku Skotniki-Jaksonek o długości 18+000 km wraz z budową 

chodnika dla pieszych w miejscowości Dąbrowa nad Czarną 

3 330 000,00 

      Dochody własne jst 1 689 682,00 

      Inne 1 640 318,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 73 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00 

      Przebudowa drogi Dąbrówka - Łączki 1 000,00 

      Dochody własne jst 1 000,00 

      Przebudowa drogi Marianów - Justynów 70 000,00 

      Dochody własne jst 70 000,00 

      Remont drogi gminnej Brzezie 2 000,00 

      Dochody własne jst 2 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 000,00 

  90095   Pozostała działalność 41 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

      Budowa placu zabaw w miejscowości Siucice 3 000,00 

      Dochody własne jst 3 000,00 

      Budowa placu zabawa w miejscowości Marianów 3 000,00 

      Dochody własne jst 3 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 200,00 

      Budowa placu zabaw w miejscowości Niewierszyn 13 200,00 

      Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 13 200,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 800,00 

      Budowa placu zabaw w miejscowości Niewierszyn 16 800,00 

      Dochody własne jst 16 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3454



    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosz-

tów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

5 000,00 

      Budowa studni wierconych na terenie Gminy Aleksandrów 5 000,00 

      Dochody własne jst 5 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

      
Przebudowa strażnicy OSP w miejscowości Dąbrowa nad Czarną 

z przeznaczeniem na świetlicę wiejską 
80 000,00 

      Dochody własne jst 80 000,00 

Razem 3 524 000,00 

 

 

Załącznik nr 5  

do uchwały nr V/42/2015 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 11 maja 2015 r. 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW W 2015 ROKU 

Dział Rozdział § Rodzaj jednostki 
Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

852 

Pomoc Społeczna 648 000,00 0,00 

85203 

Ośrodki wsparcia 648 000,00 0,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinanso-

wanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
648 000,00 0,00 

w tym: 

Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 648 000,00 0,00 

900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 0,00 

90095 

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinanso-

wanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyj-

nych jednostek niezaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych 

5 000,00 0,00 

w tym: 

Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 5 000,00 0,00 

921 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 200 500,00 

92113 Centra Kultury i sztuki 0,00 90 500,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytu-

cji kultury 
  90 500,00 

w tym: 

Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 90 500,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 0,00 110 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytu-

cji kultury 
  110 000,00 

w tym: 

Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 110 000,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

926 

Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinanso-

wanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
50 000,00   

w tym: 

Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3454



Jednostki spoza sektora finansów publicznych 50 000,00 0,00 

Razem: 703 000,00 200 500,00 

w tym: 

Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 200 500,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 703 000,00 0,00 

Dotacje na wydatki bieżące: 903 500,00 

Dotacje na wydatki majątkowe: 0,00 

Razem dotacje:     903 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3454


		2015-09-07T13:34:08+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




